



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗
สายทางหนองมะค่า-ตำบลกลันทา หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร
ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗ สายทางหนองมะค่า-ตำบลกลันทา หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ งบประมาณ ๔,๖๗๔,๑๐๐ บาท (สี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗ สายทางหนองมะค่า-ตำบลกลันทา หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง ๔,๖๗๕,๕๐๖.๑๒ บาท (สี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยหกบาทสิบสองสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายธนวัฒน์ จากธนรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗ สายทางหนองมะค่า-
 ตำบลกลันตา หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗
 สายทางหนองมะค่า-ตำบลกลันตา หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ ม.หนา ๐.๑๕
 ม.หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตร.ม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,674,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 4,675,506.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
- 7.2 อีระเดช ธนากริตินันท์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
- 7.3 ถวิล นันทะพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗ สายทางหนองมะคา-ตำบลกันทา หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะคา ตำบลวังทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้ลาดเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,000.000	3.83	34,470.00	1.3624	5.21	46,961.92
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	288.08	129,636.00	1.3624	392.48	176,616.08
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	135.000	293.01	39,556.35	1.3624	399.19	53,891.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๒-๐๐๗ สายทางหนองมะค่า ตำบลบัวทอง หนุ่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	321.07	2,889,630.00	1.3624	437.42	3,936,831.91
5	3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	146.13	26,303.40	1.3624	199.08	35,835.75
6	3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	147.12	105,926.40	1.3624	200.43	144,314.12
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,250.000	64.45	145,012.50	1.3624	87.80	197,565.03
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด	ม.	132.000	421.32	55,614.24	1.3624	574.00	75,768.84

สุวัฒน์ จิตศิริวัฒนา

24 พฤศจิกายน 2565 11:21:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๒-๐๐๗ สายทางหนองมะค่า ตำบลบัวทอง หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานป้ายโครงการถาวร 5.1.1 งานป้ายโครงการถาวร 5.1.1.1 ป้ายชนิดถาวร	ชุด	1.000	2,201.90	2,201.90	1.3624	2,999.86	2,999.86
10	5.2 งานทดสอบวัสดุเหล็กเสริม	ชุด	1.000	484.44	484.44	1.3624	660.00	660.00
11	5.3 งานทดสอบตัวอย่างคอนกรีต	ก้อน	81.000	36.80	2,980.80	1.3624	50.13	4,061.04
รวมราคากลาง								4,675,506.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๐๗ สายทางหนองมะค่า-ตำบลกัณฑ์ หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองมะค่า ตำบลบัวทอง กวาง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

สุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา
(สุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเดช ธนาภีรัตน์
(ธีระเดช ธนาภีรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล นันทะพันธ์
(ถวิล นันทะพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง